
KONTAKTER VED ALVORLIGE HENDELSER – HOL KOMMUNE 
(oppdatert 14.01.2025.) 

Kontakter E-post Telefon Mobil 
Rådmann (leder kriseledelse) 
Ole Johnny Stavn 
 

ole.johnny.stavn@hol.kommune.no 32 09 21 02 913 70 017 

Beredskapsrådgiver 
Espen Bille-Larsen 
 

espen.bille-larsen@hol.kommune.no  959 80 043 

Ordfører 
Sigrid Simensen Ilsøy 
 

sigrid.simensen.ilsoy@hol.kommune.no 32 09 21 01 990 14 915 

Varaordfører 
Sissel Hovland 
 

sissel.hovland@hol.kommune.no  959 80 919 

Kommunalsjef HR/organisasjon 
(NK kriseledelse) 
Kent Emil Johansen 
 

kent.emil.johansen@hol.kommune.no  909 95 216 

Kommuneoverlege 
Karin Elisabeth Møller 
 

karin.moller@hol.kommune.no  475 11 891 

Brann- og redningssjef 
Vidar Nerheim 
 

vidar.nerheim@hol.kommune.no  984 59 890 

Kommunalsjef teknisk/drift 
Ola Toftdahl 
 

ola.toftdahl@hol.kommune.no  982 89 910 

Kommunalsjef helse/omsorg 
Brit M. Kvile 
 

brit.merete.kvile@hol.kommune.no 32 09 23 41 959 86 427 

Virksomhetsleder legetjenesten 
Randi Bille-Larsen 
 

bille@hol.kommune.no 32 09 22 61 959 80 477 

Leder kriseteam 
Linda Mylius Løken 
 

linda.mylius.loken@hol.kommune.no  481 68 942 

Leder plan/ utvikling 
Kamilla Holberg Mjøsund 
 

kamilla.holberg.mjosund@hol.kommune.no 
 

32 09 21 57 994 76 871 

Fellesmeldinger beredskap@hol.kommune.no   

Servicetorget hol.servicetorget@hol.kommune.no 32 09 21 00  

E-post til kommunen postmottak@hol.kommune.no   

Satellitt-telefon 1 Kriseledelse 00 881623408129  

Satellitt-telefon 2 Geilo legesenter/ LV 00 881631404339  
Vakttelefon kriseledelse   477 52 222 

Nødnett 1 – kriseledelse Hol  ISSI: 8063201  

Nødnett 2 – kriseledelse Hol  ISSI: 8063202  

 


